
UCHWAŁA NR XXXVI.8.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazywanych Powiatowi Żagańskiemu w 2023r. 

Na podstawie art. 35a ust. 3, w związku z art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.U.  z 2021 r, poz. 573 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazywane 
Powiatowi Żagańskiemu w 2023 r. przeznacza się na realizację zadań określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Żagańskiego do dokonywania przesunięć środków finansowych PFRON 
między zadaniami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646752D7-090F-4110-81AF-312FEC1E3C59. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI.8.2023 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

I. Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.  

lp. Nazwa zadania Plan finansowy 
(w zł)  

1 
Podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej lub wniesienie wkładu do spółdzielni 
socjalnej 
 (art. 12a ustawy) 

76 000,00 
 

2 Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej   
(art.26e) 38 000,00  

3 Staże ( art. 11 ust.2 pkt.3 ustawy) 27 598,00  
4 Zwrot kosztów zatrudnienia pracownika pomagającemu niepełnosprawnemu w 

pracy ( art. 26 d ust. 1 pkt. 1) 6 590,00  

Razem rehabilitacja zawodowa: 148 188,00  

II. Warsztat Terapii Zajęciowej  

lp. Nazwa zadania Plan finansowy 
(w zł)  

1 Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej (art. 35a ust. 1 
pkt 8) 1 274 016,00  

Razem WTZ: 1 274 016,00  

III. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnym.  

lp. Nazwa zadania Plan finansowy 
(w zł)  

1 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. a) 466 000,00  

2 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. d) 128 000,00  

3 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych (art. 
35a ust.1 pkt 7 lit. b) 17 420,00  

4 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny (art. 35a ust.1 pkt 7 lit.c) 
20 000,00 

5 Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom niepełnosprawnym (art. 35a ust.1 pkt 7 lit.c) 902 411,00 

5 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób prawnych i 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej ( art. 35a ust.4) 14 000,00 

 

6 Zlecanie zadań na podstawie art.36 ust.2 ustawy 50 000,00  

Razem rehabilitacja społeczna: 1 597 831,00  

Razem środki PFRON na 2023 r. 3 020 035 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646752D7-090F-4110-81AF-312FEC1E3C59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

